

## PROTOKÓŁ Nr 9/2019

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **28 listopada 2019 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7.

Początek posiedzenia - godzina 15<sup>05</sup>. Posiedzeniu przewodniczy – Pani Monika Targońska - Dakowicz, która stwierdziła, iż obrady są prawomocne - w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych - lista obecności stanowi **załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą: Burmistrz – Pan Adrian Łuckiewicz, Zastępca Burmistrza – Pani Dominika Jocz, Skarbnik Gminy – Pani Joanna Kunikowska, Sekretarz Gminy – Pan Zbigniew Tochwin, Kierownik Wydziału BGGN – Pan Piotr Kruszewski, Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie – Pani Iwona Mocniak, mieszkańcy.

### **Tematy posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 rok. Analiza opinii i wniosków złożonych przez pozostałe Komisje Rady.
3. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

### **Ad. 2**

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska – Dakowicz** przeszła do punktu drugiego posiedzenia Komisji. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 rok. Analiza opinii i wniosków złożonych przez pozostałe Komisje Rady.

**Skarbnik Gminy – Pani Joanna Kunikowska** przedstawiła najważniejsze założenia budżetu gminy na 2020 rok. Dochody budżetu w wysokości 84 765 903 zł, z tego: bieżące w wysokości 75 756 374 zł, majątkowe w wysokości 9 009 529 zł. Wydatki budżetu w wysokości 87 619 649 zł, z tego: bieżące w wysokości 75 306 073 zł, majątkowe w wysokości 12 313 576 zł.

**Radny – Pan Robert Lewkowicz** zapytał o cięcia budżetu w szkołach.

**Skarbnik Gminy – Pani Joanna Kunikowska** odpowiedziała, że jednostki otrzymały plany, a część środków została zatrzymana w urzędzie, w tym roku to prawie 800 tys., są to głównie wynagrodzenia, nagrody i szkolenia. W trakcie roku szkoły będą mogły wystąpić o zwiększenie planu. Pozostałe środki powinny być wystarczające.

**Radny – Pan Piotr Adam Półtorak** zapytał, jak wygląda kwestia środków na wyżywienie.

**Skarbnik Gminy – Pani Joanna Kunikowska** odpowiedziała, że w wysokości wykonania 2019 roku.

**Radna – Pani Anna Pszczółka** poprosiła o wyjaśnienie szczegółowe zadania inwestycyjnego – rondo etap I.

**Skarbnik Gminy – Pani Joanna Kunikowska:**

2.095 tys. zł całość zadania,

1.227 tys. zł dofinansowanie z samorządowego funduszu celowego,

868 tys. zł środki własne.

Dodała, że wniosek na dofinansowanie nie jest jeszcze rozpatrzony.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** – zapytała członków niniejszej Komisji, czy ktoś chce wnieść wniosek do projektu budżetu gminy na 2020 r.

**Radny – Pan Robert Lewkowicz** złożył wniosek do projektu budżetu, stanowi on **załącznik Nr 2** do niniejszego protokołu.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** poddała pod głosowanie Wniosek o ujęcie w budżecie gminy Wasilków na rok 2020 zadania inwestycyjnego pod nazwą: Modernizacja oświetlenia ul. Emilii Plater w Wasilkowie o wartości 50.000,00 zł, jako źródło finansowania wskazuje zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł w pozycji pod nazwą: Wykup gruntów (Załącznik nr 3 do projektu budżetu). W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 3 głosy – za, 0 głosów – przeciw, 2 głosy – wstrzymujące się. Kopia wniosku stanowi on **załącznik Nr 3** do niniejszego protokołu.

**Radna – Pani Magdalena Jakuć** złożyła wniosek do projektu budżetu, stanowi on **załącznik Nr 4** do niniejszego protokołu.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** poddała pod głosowanie Wniosek o ujęcie w budżecie gminy Wasilków na rok 2020 zadania inwestycyjnego pod nazwą: Dokumentacja techniczna na świetlicę wiejską w Sochoniach o wartości 30.000,00 zł, jako źródło finansowania wskazuje zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł w pozycji pod nazwą: Wykup gruntów (Załącznik nr 3 do projektu budżetu). W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 3 głosy – za, 0 głosów – przeciw, 2

głosy – wstrzymujące się. Kopia wniosku stanowi on **załącznik Nr 5** do niniejszego protokołu.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** poinformowała, że projekt budżetu gminy na 2020 r. nie został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, kopia opinii stanowi **załącznik Nr 6** do niniejszego protokołu. Komisja Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej nie wydała pozytywnej opinii do projektu budżetu gminy na 2020 r., kopia opinii stanowi **załącznik Nr 7** do niniejszego protokołu.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** poddała pod głosowanie Wnioski o pozytywne zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2020 rok z przyjętymi przez Komisję wnioskami. W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 3 głosy – za, 0 głosów – przeciw, 2 głosy – wstrzymujące się. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy na 2020 rok, opinia stanowi **załącznik Nr 8** do niniejszego protokołu.

### Ad. 3


**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska – Dakowicz** przeszła do punktu trzeciego posiedzenia Komisji.  
Sprawy różne.


**Radni** nie poruszyli dodatkowych tematów.

**Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 8/2019 z posiedzenia Komisji w dniu 26 września 2019 r. W głosowaniu wzięło udział 5 Radnych: 4 głosy – za, 0 głosów – przeciw, 1 głos – wstrzymujący się. Protokół został przyjęty większością głosów.

W związku z wyczerpaniem tematów posiedzenia, **Przewodnicząca Komisji – Pani Monika Targońska - Dakowicz** zakończyła posiedzenie o godzinie 15<sup>35</sup>.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała:  
  
Anna Denkiewicz

Przewodnicząca Komisji:  
  
Monika Targońska - Dakowicz

